Prebete a-  
tiar. **Rñc**  
prentide z  
stū est in du-  
tis in ling-  
in fauib⁹  
bit. **Ma-**  
terram z s-  
dies ei⁹. **S-**  
ymbā et t-  
stolat̄ funē  
habui mē-  
laboriosas  
**S**i dormi-  
plurgā et  
perā z rep-  
ad tenebra-  
mea putre-  
ueris cutē  
ē. **Dies m-**  
a terente t-  
sunt absq̄  
q̄a venē  
uertef octi-  
na nec asp-  
Oculi tui  
**S**icut p̄-  
z p̄trāsit s-  
ros nō as-  
tra in don-  
cet eū am-  
p̄pter et e-  
loquar in  
mei confa-  
tudine an-  
mare ego  
circūdedi

Prebete aure et videte an me  
 tiar. Rñde te obsecro absq  
 prentioe z loquētes id qd iu  
 stū est indicatē. Et nō inuenie  
 tis in lingua mea inq̄tatē nec  
 in faucib⁹ meis stultitia psona  
 bit. Malitia ē vita hoīs super  
 terram z sicut dies mercenarij  
 dies ei⁹. Sicut ceru⁹ desiderat  
 vmbra et sicut mercenari⁹ pre  
 skolat finē operis sui sic et ego  
 habui mēses vacuos z noctes  
 laboriosas enūeraui mihi. **L.**  
**S**i dormiero dicā qū **Lect. v.**  
 surgā et rursū expectabo vel  
 perā z replebor dolorib⁹ vsqz  
 ad tenebras. Induta est caro  
 mea putredine z sordib⁹ pul  
 veris cutē mea aruit z ptracta  
 ē. Dies mei veloci⁹ trāsierūt q̄  
 a terente tela succidit z psūpti  
 sunt absqz vlla spe. Memēto  
 q̄a ven⁹ est vita mea et nō re  
 uertēt oclis me⁹ vt videat bo  
 na nec aspiciet me visus hoīs.  
 Oculi tui in me et nō subsistā.  
**S**icut psūmit nubes **Lect. vi.**  
 z p̄trāsīt sic q̄ descēdit ad infe  
 ros nō ascēdet nec reuertēt vl  
 tra in domū suā neqz cognos  
 cet eū ampli⁹ locus eius. Qua  
 ppter et ego nō parcā ori meo  
 loquar in tribulatione spirit⁹  
 mei confabulabor cum amari  
 tudine anime mee. Nunquid  
 mare ego sum aut cetus quia  
 circūdedisti me carcere. Si di

tero consolabitur me lectulus  
 meus et reuelabor loquēs me  
 cum i stratu meo terrebis me  
 per somnia et per visioēs hor  
 rore me concuties. Tu autē do.  
**Lectiones per hebdomadā.**  
**Q**uamobrē elegit **Lect. j.**  
 suspēdiū anima mea et  
 mortē ossa mea. Despani. Ne  
 quaq̄ vltra iam vinā. Parce  
 mihi nihil em̄ sunt dies mei.  
 Quid est homo : quia magni  
 ficas eum aut quid appomis  
 erga eum cor tuū : Visitas eū  
 diluculo et subito probas illū  
 vsqzquo nō parcis mihi nec  
 dimittē me vt gluciā salinam  
 meā: Peccaui. Quid faciā tibi  
 o custos hoīm : Quare me po  
 suisti p̄riū tibi z fact⁹ sū metip  
 si grauis. Cur nō tollis pctm̄  
 meū z q̄re nō aufers inq̄tatē  
 meā. Ecce nūc in puluere dor  
 miam et si mane me quesieris  
 non subsistam. Tu a. **Lect. ij.**  
**R**espondens autē baldach  
 suites dixit vsqzquo loquerē  
 talia z sp̄s mltiplex sermōis  
 oris tui. Nunquid dē supplātat  
 iudiciū aut om̄ipotēs sbuertit  
 qd iustū est. Etiā si filij tui pec  
 canerūt ei z dimisit eos i māu  
 uq̄tatē sue tu tū si diluclo psur  
 rerer ad deū z oipotētē fuer de  
 p̄cat⁹ si mund⁹ z rect⁹ inceser  
 statim euigilabit ad te z pctm̄  
 reddet habitaculū iusticie tue

k ij

intantū vt si priora tua fuerint parua et nouissima tua multiplicent nimis. **Tua. Lect. iij.**

**I**nterroga em̄ gnationē p̄stina et diligēter inuestiga patrū mēoriā besterne q̄ppe sum⁹ et ignoramus qm̄ sicut vmbra dies n̄ri sunt sup̄ terram ipsi docebūt te. Loq̄nt tibi ⁊ de corde suo p̄ferēt eloq̄a. Nūquid virere pōt scarp⁹ absq̄ hūore aut crescere charectū sine aqua. Lū adhuc sit in flore nec carpā manu an̄ oēs herbas aret scit sic vie oīm q̄ obliuiscūtur deū et spes ypochr̄ite peribit. Nō ei placebit vecordia sua ⁊ sicut tela araneaz fiducia ei⁹. Inuitet sup̄ domū suā ⁊ nō stabit fulciet eā et nō p̄surget. **L.**

**H**omect⁹ videt an **Lect. j.** teq̄ veniat sol et in ortu suo germē ei⁹ egrediet. Super acerū petraz radices ei⁹ denfabunt et inter lapides cōmorabit. Si absorbuerit eū de loco suo negabit eū ⁊ dicet. Nō noui te. Nec est em̄ leticia vie ei⁹ et rursus de terra alij germinēt. De⁹ nō p̄ciet simplicem nec porriget manū maligis donec impleat risu os tuū ⁊ labia tua iubilō. Qui oderūt te induent p̄fusiōe et tabernaculū impioꝝ nō subsistēt. **Tu.**

**Et r̄ndēs iob ait. De Lect. ij.** re scio q̄ ita sit et q̄ nō iustifi-

cat hō cōposit⁹ deo. Si voluerit p̄cedere cū eo nō poterit respōdere ei vnū p̄ mille. Sapiens corde est et fortis robore. Quis resistit ei et pacē habuit. Qui trāstulit mōtes et nescierūt hūi q̄s subuertit in furore suo. Qui cōmouet terrā de loco suo et colūne ei⁹ cōcutiunt. Qui p̄cipit soli et nō ouit ⁊ stellas clausit q̄si sub signaclo **L.** Qui extēdit celos so **Lect. iij.** lus et gradit sup̄ fluct⁹ maris. Qui facit arcturū et oriona et hyadas et iteriora austri. Qui facit magna et incōprehensibilia et mirabilia quoz nō ē nūerus. Si venerit ad me non vi deo eū si abierit nō intelligā. Si repēte interroget q̄s r̄ndebit ei. Vel q̄s dicere ei pōt cur ita facis? De⁹ cui⁹ ire nemo resistere pōt et sub q̄ curuātur q̄ portat orbē. Quant⁹ ergo sum ego vt r̄ndēā ei ⁊ loquar v̄bis meis cum eo. **Tu an. Lect. ij.**

**Q**ui etiā si habuero q̄piā iustū nō r̄ndebo sed meū iudicē dep̄cabor. Et cū inuocantē me exaudierit nō credo q̄ audierit vocem meā. In turbine em̄ p̄teret me et multiplicabit vulnera mea etiā sine causa. Nō p̄cedit requiescere sp̄s meū et implet me amaritudinib⁹. Si fortitudo querit robustissim⁹ ē. Si eq̄tas iudicē

cū nemo a dicere. Si ro os meū innocentē comprobā. Et si sū sum ignoz bit me vitus sum et ipse cōsum dat semel centū rid man⁹ imp operit. De Dies me fore fuger nū. Pertr ma portā ad escā. Loquar cōlore torqu. Verebar q̄ nō par aut ⁊ sic in borau. S nimis ⁊ f sine man gēs me et stimēta m silis mei cū in iud diri. Nō arguere ⁊ ambob⁹ suā et pa Loquar possum i

eo. Si volues  
nō poterit re  
o mille. Sapi  
ortis robore.  
t pacē habuit  
tes et nescies  
rtit in furore  
et terrā de los  
er cōcutiunt.  
t nō ouf z stel  
o signaclo L.  
os so **Rec.ij.**  
o fluct<sup>9</sup> maris  
ū et oriona et  
a austri. Qui  
cōprehensibi  
uoz nō ē nūc  
ad me non vi  
t nō intelligā.  
oget q̄s rīde  
cere ei pōt cur  
ire nemo re  
q̄ curuātur q̄  
ant<sup>9</sup> ergo sum  
z loquar v̄bis  
n an. **Recti.j.**  
habuero q̄p  
ō rīdebo sed  
abor. Et cū in  
idierit nō cre  
ocem meā. In  
et me et mult  
a mea etiā sine  
dit requiescere  
let me amari  
titudo querit  
Si eq̄tas iudic

**de tpe.**  
ei nemo audeat p̄ me testionū  
dicere. Si iustificare me volue  
ro os meū cōdēnabit me. Si  
innocentē ostēdero prauū me  
comprobabit. Tu autē. **Rec.ij.**  
**E**t si simplex fuero hoc ip̄  
sum ignorabit aia mea et tede  
bit me vite mee vniū ē qd̄ locu  
tus sum et innocentē et impiū  
ipse cōsumit. Si flagellat occi  
dat semel et nō de penis inno  
centiū rideat. Terra data ē in  
man<sup>9</sup> impij vultū iudiciū eius  
operit. Qd̄ si nō ille ē q̄s ḡ est.  
Dies me velociores fuerūt cur  
sore fugerūt z nō viderūt bo  
nū. Pertrāsierūt q̄si naues po  
ma portātes sicut aq̄la volās  
ad escā. Cū dixerō nequaq̄ ita  
loquar cōmuto faciē meā z do  
lore torqueor. Tu a. **Recti.ij.**  
**V**erebar oia opa mea sciens  
q̄ nō parceres delinquētī. Si  
autē sic impi<sup>9</sup> sum q̄ frustra la  
borauī. Si lot<sup>9</sup> fuero q̄si auis  
nimis z fulserint velut mūdī  
sine man<sup>9</sup> mee tū sordib<sup>9</sup> intis  
gēs me et abhoiābunt me ve  
stimēta mea. Neq̄z em̄ viro q̄  
sillis mei est rīdebo nec q̄ me  
cū in iudicio ex equo possit au  
diri. Non est q̄ vtrūq̄z valeat  
arguere z ponere manū suā in  
ambob<sup>9</sup>. Auferat a me virgā  
suā et pauor ei<sup>9</sup> nō me terreat.  
Loquar et timebo eū nec em̄  
possum metuēs rīdere. Tu a.

**fol. lxxv.**  
**E**dēt aiam meā **Recti.j.**  
vite mee dimittā aduer  
sum me eloquiū meū. Loquar  
in amaritudine aie mee dicam  
deo noli me p̄dēnare. Indica  
mibi cur me ita iudices. **Mā**  
qd̄ bonū tibi videt si calūnie  
ris me z opp̄mas me op<sup>9</sup> ma  
nuū tuaz et p̄siliū impioz ad  
iuues. **Mā**qd̄ oculi carnei tibi  
sunt aut sicut videt hō z tu vi  
debis. **Mā**qd̄ sicut dies hoīs  
dies tui z anni tui sicut huma  
na sūt tpa vt queras iniquitatē  
meā z pctm̄ meū scruteris. Et  
scias q̄a nihil impiū fecerī cū  
sit nemo q̄ de manu tua possit  
eruere. Tu autē dñe. **Recti.ij.**  
**M**an<sup>9</sup> tue fecerūt me et plas  
mauerūt me totū in circuitu z  
sic repēte p̄cipital me. Memē  
to q̄so q̄ sicut lutū fecerūt me et  
in puluerē reduces me. **Mā**ōne  
sicut lac multisti me z sicut ca  
seū me coagulasti. Pelle z car  
nib<sup>9</sup> vestisti me ossib<sup>9</sup> z nervis  
cōpegisti me. Vita et misericōdiā  
tribuisti mihi et visitatio tua  
custodiuit sp̄m̄ meū. Licet hec  
celes in corde tuo tā scio quia  
vniuersoz mēinerūt. **L. Re.ij.**  
**S**i peccaui et ad horā pecca  
sti mihi cur ab iniquitate mea  
mundū me eē nō paterūt. Et si  
impi<sup>9</sup> fuero ve mihi ē z si iust<sup>9</sup>  
nō leuabo caput saturat<sup>9</sup> affli  
ctione et miseria. Et p̄pter sup  
k ij

**Pars estivalis.**

biam quasi leenā capies me re  
uersusq; mirabiliter me cruci  
as. Instauras testes tuos cō  
tra me et multiplicas iurā tuā ad  
uersum me et pene militant in  
me. Quare de vulua eduxisti  
me? Qui vtinā psumpt<sup>o</sup> eē  
ne oclis me videret. Fuissem q̄  
si nō essem de vtero trāslat<sup>o</sup> ad  
tumulum. Tu autē. **Lectio. j.**

**N**onquid nō paucitas die  
rū meoz finiet breui. Di  
mitte ḡ me vt plangā paululū  
dolorē meū aīq; vadā et nō re  
uertar ad terrā tenebrosam et  
opertā mortū caligine terrā mi  
serie et tenebrarū vbi vmbra  
mortū et null<sup>o</sup> ordo s̄ sempit<sup>o</sup>  
horror inhabitāt. Rūdes autē  
sophar naamathites dixit. nū  
quid qui multa loquit nō au  
dit aut vir vbosus iustifica  
bit. Tibi soli tacebūt hoīes et  
cū ceteros irriserit a nullo p̄su  
taberis. Dixisti enī. Purus ē  
sermo meus et mūdus sum in  
conspectu tuo. Tu a. **Lectio. ij.**

**A**tq; vtinā d<sup>o</sup> loqueret tecū  
et aperiret labia sua tibi et ostē  
deret tibi secreta sapiētie et q̄  
multiplex eēt lex ei<sup>o</sup> et intellige  
res q̄ multo minora erigaris  
ab eo q̄ meret iūqtas tua. For  
sitā vestigia dei cōprehēdes et  
vsq; ad p̄fectū omnipotentē re  
peries. Exelsior celo est. Et qd  
facies. Profundior inferno et

vnde cognosces? Rōgior terra  
mēsurā ei<sup>o</sup> et latior mari. Si  
subuertit oīa vel i vñū coarta  
uerit q̄s p̄tradictet ei vel q̄s di  
cere ei p̄t cur ita facis. Ipe enī  
nouit hoīm vanitatē et vidēs  
iniūqtatē nōne p̄siderat. Tu a.

**V**ir van<sup>o</sup> in supbiā **Lectio. iij.**  
erigit et tanq̄ pullū onagri se  
liberū natū putat. Tu autē fir  
masti cor tuū et expandisti ad  
eū man<sup>o</sup> tuas. Si iniūqtatē q̄ ē  
in māu tua abstulerit a te et nō  
māserit in tabernaclo tuo ius  
ticia tūc leuare poterit faciem  
tuā absq; macla et erit stabilis  
et nō timebis. Misericō q̄z obli  
uiscerit et q̄si aquarū q̄ p̄terierit  
nō recordaberit et q̄si meridia  
nus fulgor p̄surgit tibi ad ves  
perā. Et cū te p̄sumptū putas  
uerit orieris vt lucifer et habebis  
fiduciā p̄posita tibi spe et  
defossus secū<sup>o</sup> dormies. Requies  
eluces et nō erit qui te exterreat.  
Et dep̄cabunt faciem tuā pluri  
mi. Oculi autē impiorū deficiēt  
et effugiū peribit ab eis et spes  
illoz abhominatio anie. Tu a.

**M**ota q̄ historia Petro die. in  
dubitāter singlis annis dñica  
p̄ria post diē Prothi et iacinti  
tibi marty<sup>o</sup> dz in dioecesi iponi  
Sed q̄s lra dñicalis ē B̄ tūc  
ipsa historia eadē diē Prothi  
et iacinti imponit. Et legit li  
ber tobie cū ip̄a historia p̄s